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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 18/25 
10.12.2025 година 

  
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Одлука за преотстапување на парични средства за  

дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
 

 
 
Се  објавува Одлука за преотстапување на парични средства за  дотации на 
ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино, што Советот на Oпштина Неготино ја 
усвои на седницата одржана на ден 09.12.2025 година.   
 

 

 

Бр.09- 2451/1                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.12.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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2 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 
79 став 1 точка 34 од Статутот на општина Неготино ( „ Сл.гласник на општина 
Неготино “ бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 , 16/14, 13/20 и 3/22),  во врска со Барање за 
дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино бр. 03-121/1 од 24.11.2025 
година на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино Советот на општина Неготино на 
седницата одржана на  ден 09.12.2025 година ја донесе следната  

 
 
 

О Д Л У К А 
за преотстапување на парични средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ 

НЕГОТИНО“ Неготино  
 
 

Член 1 
 
            Со оваа одлука од Буџетот на општина Неготино се преотстапуваат 
парични средства  за дотации на ЈП „ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино во износ 
од 1.000.000,00 денари.  
 

Паричните средства за дотации се доделуваат заради покривање на 
тековни оперативни трошоци за нормално функционирање на јавното 
претпријатие,  
 
 
 

Член 2 
 

Оваа Oдлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на  

Општина Неготино“. 

 
 
 
     Бр.08-2426/4                                                      Совет на Општина Неготино 
    10.12.2025 година                                                         Претседател, 
                                                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 30.09.2025 

година 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 30.09.2025 
година, што Советот на Oпштина Неготино го усвои на седницата одржана на ден 
09.12.2025 година.   
 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2451/2                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.12.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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4 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл. Весник на РМ“  бр. 5/02 и „ Сл. Весник на РСМ“  бр. 202/24) и член 79 став 1 

точка 33 од Статутот на Општина Неготино („ Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14, 13/20 и 3/22), Советот на Општина Неготино на 

седницата одржана на ден 09.12.2025 година го донесе следниот 

             

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ 

Неготино за периодот од 01.01.2025 до 30.09.2025 година 

     

Член 1 

 Советот на Општина Неготино го усвои  Финансискиот извештај на ЈП „ 

ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО “ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 30.09.2025 

година бр.03-122/1 од 24.11.2025 година. 

 

Член 2 

 Овој Заклучок влегува во сила со денот на објавување во  „ Службен 

гласник на Општина Неготино “. 

 

 
 
 
     Бр.08-2426/5                                                      Совет на Општина Неготино 
    09.12.2025 година                                                         Претседател, 
                                                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р 
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5 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02 и „ Службен весник на РСМ “ бр.202/24) и член 96 став 1 

точка 4 од Статутот на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12, 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Градоначалникот на општина 

Неготино донесе  

 
 

 
 

З  А  К  Л  У  Ч  О  К 
за објавување на Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за работа 

на ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино    за 2026 година 

 

 
 

 
 
 
 
 
Се  објавува Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за работа на ОУ 

„ Музеј на град Неготино “ Неготино   за 2026 година , што Советот на Oпштина 

Неготино ја усвои на седницата одржана на ден 09.12.2025 година.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Бр.09- 2451/3                                                                   ГРАДОНАЧАЛНИК 

10.12.2025 година                                                          Општина Негoтино 

            Марија Нацева с.р 
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6 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(,,Сл.весник на РМ “ бр. 5/02„ Сл.весник на РСМ “ бр.202/24) и член 79 став 1 точка  

33 од Статутот на општина Неготино („ Сл. гласник на општина Неготино “ бр .3/06, 

2/11, 9/11, 16/12 , 16/14 , 13/20 и 3/22 ), Советот на општина Неготино на 

седницата одржана на ден 09.12.2025 година го усвои следниот  

 

З А К Л У Ч О К 

за усвојување на Годишнaта програма за работа на ОУ „ Музеј на град 

Неготино “ Неготино    за 2026 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Неготино  ja  усвои Годишнaта програма за работа со 

бр. 01-115 / 1од 31.10.2025 година на ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино за 

2026 година. 

 

Член 2 

   Овој Заклучок во сила со денот на објавувањето во „ Службен гласник на 

општина Неготино “.  

 

 
 
 
     Бр.08-2426/6                                                      Совет на Општина Неготино 
    09.12.2025 година                                                         Претседател, 
                                                                                 Лилјана Арсова Митрова с.р 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

СОДРЖИНА 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 18/2025 

 

1. Заклучок за објавување на Одлука за преотстапување на парични 
средства за  дотации на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино  

2. Одлука за преотстапување на парични средства за  дотации на ЈП „ 
ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино 
 

3. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 
01.01.2025 до 30.09.2025 година 

4. Заклучок за усвојување на Финансиски извештај на ЈП „ ПАРКИНЗИ 
НЕГОТИНО“ Неготино за периодот од 01.01.2025 до 30.09.2025 година 
 

5. Заклучок за објавување на Заклучок за усвојување на Годишнaта 
програма за работа на ОУ „ Музеј на град Неготино “ Неготино    за 2026 
година 

6. Заклучок за усвојување на Годишнaта програма за работа на ОУ „ 
Музеј на град Неготино “ Неготино    за 2026 година 

 
 


